

**MECANICA RK**

Pg. 1

MECANICA RK LTDA**Endereco** AV. CASTRO ALVES, 2000**Bairro** CONCORDIA**Cidade** IVOTI**Fone(s)** 5135631122**CNPJ.:** 03282935000104**UF RS Insc. Estadual:** 2000017864**E-Mail:** mecanicark@hotmail.com**Ordem de Servico numero** 25688 **Dt.Abertura:** 11/03/2024 **Encerrada em****Dados do Cliente****Cliente:** 207 MUNICIPIO DE IVOTI**Endereco:** AV. :PRESIDENTE LUCENA, 3527**CEP:** 93900-000**Fone:** 3563-8800**CPF/CNPJ:** 88.254.909/0001-17**Bairro:** CENTRO**Cidade:** IVOTI**E-mail:** fazenda@ivoti.rs.gov.br**RG/Insc.Est.:****Contato.:****Email.:****Telefone(s):****Servico solicitado:**

Tipo de Objeto OS PRESTACAO DE SERVICO

Tipo de OS ORDEM DE SERVICO MECANICA

PLACA IQU-4348
VEICULO ONIBUS VW 15-19CAIO
ANO/MOD 2010
No CHASSIS
KM 249189 KM
ESCOLAR

Material	1	ORING VEDACAO CANO INTERCOOLER	PC	1,00 x	25,00 =	25,00
Material	POT6	PORCA SEXTAVADA TRAVANTE M06	UN	1,00 x	0,80 =	0,80
Material	DS1832	SENSOR DE ROTACAO 3 VIAS	UN	1,00 x	150,00 =	150,00
Material	904.997.0282	MANGUEIRA RETORNO TURBINA OM904	PC	1,00 x	75,00 =	75,00
Material	802710	TURBINA ROTOR TITANIO MWM4 12	PC	1,00 x	5.800,00 =	5.800,00
Material	21341370	JUNTA COLETOR ESCAPE MWM	PC	4,00 x	25,00 =	100,00
Material	20518675	JUNTA COLETOR ADMISSAO MWM	PC	4,00 x	25,00 =	100,00
Material	302	PORCA PRISIONEIRO TURBINA 10 MM	PC	12,00 x	12,00 =	144,00
Material	PR101040	PRISIONEIRO TURBINA 10 X 10 X 40	PC	8,00 x	15,00 =	120,00
Material	P10X10X45	PRISIONEIRO 10 X 10 X 45	UN	1,00 x	7,00 =	7,00
Material	AL1/4ZB	ARRUELA LISA 1/4 X 17 X 1,2	UN	3,00 x	0,50 =	1,50
Material	384.997.7490	ABRACADEIRA INTERCOOLER 83X105MM	UN	1,00 x	150,00 =	150,00
Material	F7039	CINTA PLASTICA 40CM	CT	3,00 x	1,50 =	4,50
Servicos	61	TESTE SCANNER DIAGNOSTICO DO SISTEMA DA		1,00 x	250,00 =	250,00
Servicos	1	PRESTACAO DE SERVICO MECANICO		19,75 x	120,00 =	2.370,00

CONFERIR MOTOR CORTANDO POTENCIA, SEM FORCA; TROCAR A TURBINA; FAZER A LIMPEZA INTERCOOLER; TROCAR SENSOR DE ROTACAO.

Total de Material R\$	6.677,80
Total de Servicos R\$	2.620,00
Total de Despesas R\$	0,00
Descontos R\$	0,00
Total R\$	9.297,80

Agradecemos pela Preferencia.